Территориальная избирательная комиссия
Долгоруковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2  июля 2019 года

	№ 87/238
	№ 85/235

с. Долгоруково

О кандидатуре для исключения из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 06-22 срока полномочий 2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии  Долгоруковского района

На основании  пункта 9 статьи 26, пункта 5.1. статьи 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначении нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России 05 декабря 2012 года №152/1337-6, территориальная избирательная комиссия Долгоруковского района постановляет:

	1. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 06-22 срока полномочий 2018-2023г.г. территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района кандидатуры согласно прилагаемому списку (прилагается).

    2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Долгоруковского района                                                Н.М. Пономарева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Долгоруковского района                                                Л.И. Медведева

[bookmark: _GoBack]Приложение
                                                                                   к постановлению ТИК  Долгоруковского  района
        от 2. 07. 2019 года № 87 /238

	Список кандидатур для исключения из резерва состава участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 06-22 срока полномочий 2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№№ избирательных участков
	Основание для исключения (п.25 Порядка)

	1.
	Букрина Оксана Сергеевна
	Долгоруковское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	06-22
	п/п. «д» п.25 Порядка – решение политической партии